
 

CHAMADA MAGISTÉRIO 18/12/2017 

HORÁRIO DISCICPLINA EDITAL CLASSIFICAÇÃO TOTAL 

10:00 
ADMINISTRADOR ESCOLAR 
SUPERVISOR ESCOLAR 

010/2014 
009/2015 

10 ao 13 
28 ao 32 

04 
05 

11:00 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 
PROFESSOR CIÊNCIAS 
PROFESSOR DANÇA 
PROFESSOR ESPANHOL 
PROFESSOR GEOGRAFIA 
PROFESSOR INGLÊS 
PROFESSOR MATEMÁTICA 
PROFESSOR PORTUGUÊS 
PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS 

010/2014 
009/2015 
010/2014 
009/2015 
009/2015 
010/2014 
009/2015 
009/2015 
009/2015 

32 ao 35 
02 ao 5 

05 
01 

02 ao 03 
18 ao 21 
01 ao 02 

09 
03 

04 
04 
01 
01 
02 
04 
02 
01 
01 

14:00 
PROFESSOR AUXILIAR ED. INFANTIL 
PROFESSOR AUXILIAR ENSINO FUNDAMENTAL 
PROFESSOR AUXILIAR TEC. EDUCACIONAL 

010/2014 
010/2014 
009/2015 

201 ao 216 
26 ao 29 

03 

16 
04 
01 

16:30 PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 009/2015 09 ao 16 08 

15:30 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 009/2015 33 ao 91 59 

TOTAL: 117 

 


