

CHAMADA MAGISTÉRIO 18/12/2017				
HORÁRIO	DISCICPLINA	EDITAL	CLASSIFICAÇÃO	TOTAL
10:00	ADMINISTRADOR ESCOLAR	010/2014	10 ao 13	04
	SUPERVISOR ESCOLAR	009/2015	28 ao 32	05
11:00	PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA	010/2014	32 ao 35	04
	PROFESSOR CIÊNCIAS	009/2015	02 ao 5	04
	PROFESSOR DANÇA	010/2014	05	01
	PROFESSOR ESPANHOL	009/2015	01	01
	PROFESSOR GEOGRAFIA	009/2015	02 ao 03	02
	PROFESSOR INGLÊS	010/2014	18 ao 21	04
	PROFESSOR MATEMÁTICA	009/2015	01 ao 02	02
	PROFESSOR PORTUGUÊS	009/2015	09	01
	PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS	009/2015	03	01
14:00	PROFESSOR AUXILIAR ED. INFANTIL	010/2014	201 ao 216	16
	PROFESSOR AUXILIAR ENSINO FUNDAMENTAL	010/2014	26 ao 29	04
	PROFESSOR AUXILIAR TEC. EDUCACIONAL	009/2015	03	01
16:30	PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL	009/2015	09 ao 16	08
15:30	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL	009/2015	33 ao 91	59
TOTAL: 117				